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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R173 CC TC 9.700 9.700 B

2 R116 CC 9.680 9.680 B

3 R169 CC CL TC TL 9.650 9.650 B

4 R168 CC TC 9.630 9.630 B

5 R215 CC TC CL TL 9.450 9.450 B

6 R137 CC 9.310 9.310 B

7 CS-068 CC CL TC TL 9.210 9.210 B

8 R115 CC TC 9.130 9.130 B

9 R161 CC TC CL 9.110 9.110 B

10 R136 CC TC 9.080 9.080 B

11 R107 CC TC 8.930 8.930 B

12 R178 CC TC 8.930 8.930 B

13 R149 CC CL TC TL 8.930 8.930 B

14 R164 CC CL TC 8.930 8.930 B

15 R139 CC TC 8.800 8.800 B

16 CS-023 CC CL TC TL 8.660 8.660 B

17 R142 CC TC CL TL 8.600 8.600 B

18 R125 CC TC 8.600 8.600 B

19 R158 CC TC 8.580 8.580 B

20 R175 CC 8.500 8.500 B

21 R109 CC TC 8.500 8.500 B

22 R102 CC 8.480 8.480 B

23 R185 CC TC 8.410 8.410 B
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R117 CC CL 8.400 8.400 B

25 R216 CC 8.310 8.310 B

26 R200 CC CL 8.300 8.300 B

27 R110 CC TC 8.180 8.180 B

28 R207 CC TC 8.180 8.180 B

29 CS-070 CC TC 8.180 8.180 B

30 R129 CC TC 8.150 8.150 B

31 R212 CC 8.150 8.150 B

32 R135 CC TC 8.110 8.110 B

33 R130 CC TC 8.050 8.050 B

34 R180 CC TC 8.020 8.020 B

35 R133 CC TC 7.980 7.980 B

36 R108 CC TC 7.930 7.930 B

37 R190 CC TC 7.930 7.930 B

38 R197 CC CL TC TL 7.860 7.860 B

39 R206 CC CL 7.780 7.780 B

40 R201 CC TC CL TL 7.750 7.750 B

41 R182 CC TC CL TL 7.700 7.700 B

42 R193 CC TC CL TL 7.700 7.700 B

43 R176 CC CL 7.630 7.630 B

44 R153 CC TC 7.580 7.580 B

45 R144 CC TC 7.580 7.580 B

46 R138 CC TC CL 7.480 7.480 B

47 R199 CC TC 7.460 7.460 B

48 R196 CC 7.400 7.400 B
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 R209 CC CL 7.230 7.230 B

50 R140 CC TC 7.200 7.200 B

51 R160 CC TC 7.200 7.200 B

52 R165 CC TC CL TL 7.180 7.180 B

53 R189 CC TC CL TL 6.930 6.930 B

54 R157 CC TC 6.860 6.860 B

55 R143 CC TC 6.560 6.560 B

56 R219 CC CL TC TL 6.510 6.510 B

57 R213 CC TC CL TL 6.380 6.380 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 CS-012 CL CC 9.850 9.850 B

2 R159 CL 9.510 9.510 B

3 R186 CL CC 9.480 9.480 B

4 R163 CL CC 9.430 9.430 B

5 R174 CL CC 9.250 9.250 B

6 DV-039 CL CC TL 9.100 9.100 B

7 R166 CL 8.930 8.930 B

8 MH-014 CL TL CC TC 8.910 8.910 B

9 R114 CL TL CC TC 8.700 8.700 B

10 R151 CL TL CC TC 8.660 8.660 B

11 R184 CL 8.610 8.610 B

12 R119 CL TL 8.400 8.400 B

13 R156 CL 8.380 8.380 B

14 R120 CL TL CC TC 8.280 8.280 B

15 DV-037 CL TL 7.960 7.960 B

16 R147 CL TL 7.880 7.880 B

17 CS-071 CL CC TL TC 7.850 7.850 B

18 R171 CL TL 6.560 6.560 B

19 R210 CL 6.530 6.530 B

20 R220 CL TL 6.260 6.260 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R100 TC 9.450 9.450 B

2 R195 TC 9.380 9.380 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R105 TL 8.500 8.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 CS-023 CC CL TC TL 8.660 8.660 B

2 CS-068 CC CL TC TL 9.210 9.210 B

3 CS-070 CC TC 8.180 8.180 B

4 R102 CC 8.480 8.480 B

5 R107 CC TC 8.930 8.930 B

6 R108 CC TC 7.930 7.930 B

7 R109 CC TC 8.500 8.500 B

8 R110 CC TC 8.180 8.180 B

9 R115 CC TC 9.130 9.130 B

10 R116 CC 9.680 9.680 B

11 R117 CC CL 8.400 8.400 B

12 R125 CC TC 8.600 8.600 B

13 R129 CC TC 8.150 8.150 B

14 R130 CC TC 8.050 8.050 B

15 R133 CC TC 7.980 7.980 B

16 R135 CC TC 8.110 8.110 B

17 R136 CC TC 9.080 9.080 B

18 R137 CC 9.310 9.310 B

19 R138 CC TC CL 7.480 7.480 B

20 R139 CC TC 8.800 8.800 B

21 R140 CC TC 7.200 7.200 B

22 R142 CC TC CL TL 8.600 8.600 B

23 R143 CC TC 6.560 6.560 B
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R144 CC TC 7.580 7.580 B

25 R149 CC CL TC TL 8.930 8.930 B

26 R153 CC TC 7.580 7.580 B

27 R157 CC TC 6.860 6.860 B

28 R158 CC TC 8.580 8.580 B

29 R160 CC TC 7.200 7.200 B

30 R161 CC TC CL 9.110 9.110 B

31 R164 CC CL TC 8.930 8.930 B

32 R165 CC TC CL TL 7.180 7.180 B

33 R168 CC TC 9.630 9.630 B

34 R169 CC CL TC TL 9.650 9.650 B

35 R173 CC TC 9.700 9.700 B

36 R175 CC 8.500 8.500 B

37 R176 CC CL 7.630 7.630 B

38 R178 CC TC 8.930 8.930 B

39 R180 CC TC 8.020 8.020 B

40 R182 CC TC CL TL 7.700 7.700 B

41 R185 CC TC 8.410 8.410 B

42 R189 CC TC CL TL 6.930 6.930 B

43 R190 CC TC 7.930 7.930 B

44 R193 CC TC CL TL 7.700 7.700 B

45 R196 CC 7.400 7.400 B

46 R197 CC CL TC TL 7.860 7.860 B

47 R199 CC TC 7.460 7.460 B

48 R200 CC CL 8.300 8.300 B
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 R201 CC TC CL TL 7.750 7.750 B

50 R206 CC CL 7.780 7.780 B

51 R207 CC TC 8.180 8.180 B

52 R209 CC CL 7.230 7.230 B

53 R212 CC 8.150 8.150 B

54 R213 CC TC CL TL 6.380 6.380 B

55 R215 CC TC CL TL 9.450 9.450 B

56 R216 CC 8.310 8.310 B

57 R219 CC CL TC TL 6.510 6.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 CS-012 CL CC 9.850 9.850 B

2 CS-071 CL CC TL TC 7.850 7.850 B

3 DV-037 CL TL 7.960 7.960 B

4 DV-039 CL CC TL 9.100 9.100 B

5 MH-014 CL TL CC TC 8.910 8.910 B

6 R114 CL TL CC TC 8.700 8.700 B

7 R119 CL TL 8.400 8.400 B

8 R120 CL TL CC TC 8.280 8.280 B

9 R147 CL TL 7.880 7.880 B

10 R151 CL TL CC TC 8.660 8.660 B

11 R156 CL 8.380 8.380 B

12 R159 CL 9.510 9.510 B

13 R163 CL CC 9.430 9.430 B

14 R166 CL 8.930 8.930 B

15 R171 CL TL 6.560 6.560 B

16 R174 CL CC 9.250 9.250 B

17 R184 CL 8.610 8.610 B

18 R186 CL CC 9.480 9.480 B

19 R210 CL 6.530 6.530 B

20 R220 CL TL 6.260 6.260 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R100 TC 9.450 9.450 B

2 R195 TC 9.380 9.380 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R105 TL 8.500 8.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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